

یادداشت روز...

راهبری بیمه مناطق آزاد در دستان «ایران معین»

داریوش محمدی



پانزدهم بهمن ماه هر سال یادآور تأسیس یکی از شرکت های خوشنام صنعت بیمه است که با رویکرد توسعه محور و برای فعالیت تخصصی در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور شکل گرفت.

امروز در حالی هفدهمین سالروز تأسیس "ایران معین" را پاسی می داریم که این شرکت در یک سال اخیر به لطف خدا و به برکت همراهی و مساعی اعضای محترم هیئت مدیره، تلاش و همکاری بی وقفه مدیران و همکاران ارجمند و شبکه فروش پر توان و پرتلاش، گام های بلند و مؤثری در اعتدال و پیشبرد امور شرکت برداشته و به نتایج و دستاوردهای ارزشمندی دست یافته است که از آن جمله می توان به تثبیت راهبری بازار در مناطق آزاد، تثبیت سطح یک توانگری مالی سطح یک، احیای سهم از بازار سودده، افزایش سرمایه ۱۲۴ درصدی و تثبیت جایگاه شرکت در بین ۱۰۰ شرکت بیمه برتر صنعت از نظر سرمایه، اجرای موفقیت آمیز طرح مهر ایران معین و ... اشاره نمود.

تمام اهتمام و تلاش هیات مدیره و تیم مدیریتی شرکت، ساماندهی امور و تسهیل فروش، ایجاد مزیت های رقابتی از طریق تعریف مشارکتهای کسب و کاری جدید و خلق محصولات متمایز، تقویت و تحکیم زیر ساخت ها، بهبود عملکرد شرکت، ارتقاء سطح ارائه خدمات به بیمه گذاران و برداشتن گام های بلندتر به منظور تحقق استراتژی راهبری بازار بیمه در مناطق آزاد و تبدیل شدن به یکی از بیمه گران آکنای برتر در سرزمین اصلی "است. بر این باورم که تحقق این اهداف جز با انسجام، همدلی و تلاش تک تک همکاران و شبکه فروش عزیز میسر نخواهد بود.

اکنون که در آستانه چهارم و دومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، سالروز تأسیس شرکت با ولادت درزده هفتی حضرت صدیقه طاهره (س) نیز مقارن شده است، اینجانب به نمایندگی از هیات مدیره و ضمن گرامیداشت اس این ایام خجسته و تبریک هفدهمین سالروز تأسیس بیمه ایران معین به همه همکاران ارزشمند، شبکه فروش پر تلاش، سهامداران ارجمند و همه ذینفعان و بیمه گذاران گرامی، مراتب قدردانی خود را از یکایک شما عزیزان ابراز داشته و امیدوارم با انسجام و همدلی و تلاش و کوشش مضاعف همه ارکان شرکت، بتوانیم گام های مؤثرتری را در تحقق برنامه ها، اهداف و مأموریت های عالی بیمه ایران معین برداریم. استمرار صحت و سلامتی و عاقبت بخیری همه شما را از خداوند متعال خواستارم.

مدیر عامل بیمه ایران معین

مدیر نظارت بر خدمات گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش اعلام کرد:

ساماندهی فعالیت عکاسان سیار کیش و گشت های دور جزیره



اقتصاد کیش - مدیر نظارت بر خدمات گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش از تشدید نظارت بر مراکز خدمات گردشگری بدون مجوز در کیش خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، علی ابراهیمی معینی مدیر نظارت بر خدمات گردشگری سازمان با بیان اینکه مهمترین صنعت در جزیره گردشگری است گفت: در راستای هماهنگی ها و با نبروی انتظامی، مراجع قضایی و کارکنان داخلی سازمان از جمله بخش حمل و نقل، حراست و بازرسی، ساماندهی فعالیت عکاسان سیار و گشت های دور جزیره با هدف قانونمند شدن این دو گروه در دستور کار معاونت گردشگری قرار گرفته و فعالان این عرصه ملزم به دریافت مجوز شدند.

وی افزود: چنانچه عکاسان سیار و گشت های دور جزیره برای دریافت مجوز اقدام نکنند متخلف شناخته شده و با آنها برخورد جدی خواهد شد. اجرای این طرح را موجب قانونمند شدن فعالان این حوزه عنوان کرد و گفت: طبق تصمیمات معاونت گردشگری سازمان، از این پس عکاسان سیار در چارچوبی خاص بایلاس های یکدست و داشتن کارت هویتی و گذراندن دوره های مرتبط به فعالیت خود ادامه می دهند.

وی همچنین با اشاره به حمایت از مراکز گردشگری و بوم گردی از جمله کارباز، خانه بومیان، خانه تک بادگیر، کلبه هور و روستای باغو افزود: مسیر های گردشگری مشخص شده از سوی معاونت باید مورد توجه ویژه واقع شود و مینی بوس باون هایی که مسافران را جابه جایی کند موظف به رعایت مقررات بهداشتی هستند.

مدیر نظارت بر خدمات گردشگری ضمن قدردانی از همکاری خوب نیروی انتظامی، پلیس راهور و ادارات و مراکز در برخورد با متخلفان حوزه گردشگری تصریح کرد: بر خوردها در مراحل اول به صورت آموزشی و در صورت حل نشدن به صورت قهری خواهد بود. علی ابراهیمی معینی در بخش دیگری از سخنانش خواستار داشت با اهداف توسعه فعالیت ها و حمایت از مراکز گردشگری برای سایت های ارائه دهنده خدمات گردشگری نیز شیوه نامه هایی تدوین شده که فعالیت آنها منوط به اخذ مجوز های لازم باشد.

وی افزود: با همکاری پلیس قناترستی ۳۰۰ روزه به اینگونه نه سایت ها داده شد تا به معاونت مراجعه کنند و با دریافت مجوز تحت نظارت یک ارگان رسمی به ارائه خدمات بپردازند. مدیر نظارت بر خدمات گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش گفت: طبق مصوبات شورای سلامت و سیاست های سازمان کسترت هادر اماکن سر پوشیده و همچنین برنامه های تفریحی که خطر ابتلا به ویروس را افزایش می دهد لغو شده است.

ابراهیمی تأکید کرد: ضمن حمایت از مراکز گردشگری برای استمرار و توسعه فعالیت ها، به جذب رعات قبلی و نوین و مقررات بهداشتی نظارت خواهیم کرد. مدیر نظارت بر خدمات گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به ضرر و زیان های وارد شده به صنعت گردشگری کیش در ایام شیوع کرونا افزود: همه کسب و کارها به ویژه هتل ها، مراکز پذیرایی و گردشگری کیش در ایام کرونا ضرر زیادی را متحمل شدند و رقم خسارات بسیار بالا بود؛ بنابراین همه فعالان این حوزه باید با تمام توان در حفظ استمرار فعالیت های گردشگری کوشند.

دکتر مظفری در جشن ولادت حضرت زهرا(س) و روز زن اعلام کرد:

حضور موفق زنان در عرصه های مختلف اجتماعی یکی از شاخصه های مهم توسعه یافتگی جزیره کیش است



اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش حضور موفق زنان این منطقه در عرصه های مختلف اجتماعی و خانواده را یکی از شاخصه های مهم توسعه یافتگی جزیره کیش برشمرد.

اسلام(ص) رافرضی برای تامل در سیرت فاطمه(س) و خصوصیات والای این بانوی بزرگ در مقام مادرو همسر عنوان کرد و افزود: فاطمه تجسمی است از همه صفات ارزنده بشری که همه در کالبدی نورانی و زنانه گرد هم آمده اند.

وی افزود: اگرچه سخن گفتن از این سیرت و منش منحصر به یک روز از تقویم نیست، اما اختصاص نام زن برای روز ولادت این بانوی بزرگ، علامتی است که راه را گم نکنیم و بدانیم مسیر تعالی و فضیلت اندوزی در کدام سو قرار دارد.

شیخ یعقوب شمس امام جماعت اهل تسنن کیش نیز در این نشست با تبریک عید فرخنده ولادت حضرت فاطمه(زهرا(س) و اشاره به جایگاه این بانوی بزرگ نزد پیامبر گرامی اسلام و محبت قلبی رسول نورو مهریانی به دختر کرانقدرشان که الگوی زنان عالم است گفت: دختر مکرم پیامبر نیز محبتی بی بدیل به پدر داشت.

آیات شریفه قرآن کریم این موضوع را بارها عنوان و بر آن تأکید کرده است. غلامحسین مظفری با بیان اینکه ما علاقمندیم از توانمندیهای بانوان در سازمان منطقه آزاد کیش در جهت توسعه پایدار منطقه بهره مند شویم گفت: بی تردید در روند پیشرفت کیش و توسعه همه جانبه و ماندگار منطقه باید از ظرفیت های ارزشمند زنان فرهیخته کیش و حضور موثر بانوان در تمام عرصه ها بهره گرفت.

مظفری با یاد از ظرفیت های ارزشمند زنان فرهیخته کیش و حضور موثر بانوان در تمام عرصه ها بهره گرفت. وی با اشاره به اینکه کارهای خوبی در عرصه پژوهشی و فعالیت های اجتماعی بانوان انجام شده که باید برای

به گزارش اقتصاد کیش در جشن ولادت باسعادت حضرت فاطمه زهرا(س) و روز زن که با حضور مسئولان سازمان منطقه آزاد کیش، ادارات، نهادها و فعالان بخش خصوصی و جمعی از بانوان منطقه در سالن خلیج فارس مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد، غلامحسین مظفری با تبریک روز زن و عید فرخنده ولادت حضرت زهرا(س) بیان اینکه جزیره کیش باید به الگویی موفق کشوری در زمینه بهره مندی از توانمندی های بانوان در عرصه های مختلف تبدیل شود؛ با بیان مرحله نخست تدوین سند ارتقاء نقش زنان در جزیره کیش خبر داد و گفت: این سند شاخص های توسعه را با محوریت زنان و نقش آن در خانواده و جامعه بررسی می کند.



در راه حفظ دین اسلام جان خود را نثار کنند. دکتر آکوچکیان یکی از اعضای پارلمان زنان کیش نیز در این نشست شکر گویی بارلمان زنان کیش را یکی از ارزشمند ترین اقدامات مدیریتی سازمان منطقه آزاد کیش برشمرد و با تجلیل از حمایت های مدیر عامل، معاون فرهنگی و اجتماعی و رییس اداره امور زنان سازمان منطقه آزاد کیش در روند شکل گیری این پارلمان مشورتی گفت: پارلمان زنان با هدف نظام مند کردن مشارکت اجتماعی زنان منطقه به عنوان تجربه ای مدرن برای حضور روشن و همدفند بانوان در عرصه اجتماعی شکل گرفته است.

استمرار و تقویت آنها برنامه ریزی کرد، بر ضرورت توسعه فعالیت های پژوهشی در دانشگاه ها و استفاده از ظرفیت های ارزشمند بانوان در این حوزه تأکید کرد. مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با تقدیر از عملکرد خوب معاونت فرهنگی و اجتماعی و اداره امور زنان منطقه آزاد کیش در جهت ارتقاء فعالیت های فرهنگی و پژوهشی در حوزه زنان از بانوان جزیره کیش خواست با مشارکت در برنامه های مختلف زمینه رشد همه جانبه و پیشرفت جزیره کیش را فراهم کنند. وی از تلاش سازمان منطقه آزاد کیش برای راه اندازی بازار عرضه صنایع دستی با هدف حمایت از کسب و کارهای خانگی بانوان خبر داد.

عالمه خسروی رییس اداره امور زنان سازمان منطقه آزاد کیش با تبریک عید ولادت حضرت زهرا(س) و دهه مبارک فجر گفت: زنان ایرانی در طول تاریخ نشان داده اند که در هر فضایی که فرصت های برابر برای آنان مهیا باشد، می توانند شایستگی های ذاتی خود را به نمایش گذارند. وی حضور پرنگ دختران در دانشگاه ها و تکاپوی پرنشاط آنان در عرصه های اقتصادی و کار آفرینی و درخشش های روز افزونشان در رشته های علمی و هنری و ورزشی را نشانه های آشکار توانمندیهای ارزشمند زنان برشمرد و اظهار داشت: همچنان قله های فتح نشده بسیاری باقی است که نیازمند هموار شدن مسیر و بسترسازی های حقوقی، فرهنگی و اجتماعی است و دیر یا زود، گام های توانمند زنان بر فراز آنها نیز استوار خواهد شد.

مظفری با اشاره به اینکه پارلمان زنان فرصت برای ارائه یک الگویی موفق از همکاری مشترک جامعه فرهیخته، داوآند بینشندان کیش با سیستم های اداری و اجرایی منطقه و بخش های دولتی و خصوصی فراهم خواهد کرد اظهار داشت: در جزیره کیش بخش خصوصی فعال و علاقمندی داریم که منشاء فعالیت های ارزشمندی در منطقه هستند و باید از این علاقمندی و مشارکت آگاهانه آنان در روند تقویت فعالیت های فرهنگی و اجتماعی بهره برد.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش افزود: ما باید بیشتر

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در جلسه اعطای حکم رئیس جدید هیئت فوتبال کیش عنوان کرد:

جزیره کیش قابلیت تبدیل به پایگاه ورزشی منطقه را دارد



اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش اکتا بر منابع انسانی، ظرفیت ها و توان این سازمان را شاخصه اصلی برای تبدیل کیش به پایگاه ورزشی در سطح کشور و منطقه برشمرد.

به گزارش اقتصاد کیش، غلامحسین مظفری رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در جلسه اعطا حکم محمود بازوکی به عنوان رئیس جدید هیئت فوتبال جزیره کیش؛ بر ظرفیت ها و پتانسیل های ورزشی، گردشگری و اقتصادی سازمان منطقه آزاد کیش اشاره داشت و افزود: هم افزایی میان این سازمان با دیگر مجموعه های مختلف؛ شرایطی را فراهم کرده است که کیش می تواند به عنوان پایگاه ورزشی در سطح کشور و منطقه مطرح شود.

مظفری با بیان این که ارتقاء و به روز رسانی امکانات و تجهیزات ورزشی جزیره کیش در دستور کار سازمان منطقه آزاد کیش قرار گرفته است اظهار داشت: جزیره کیش به عنوان یک پایگاه ورزشی، ظرفیت هایی را برای برگزاری مسابقات ورزشی وارد و ملی و بین المللی در این منطقه ایجاد کرده است. وی تصریح کرد: با مشارکت بخش خصوصی توانمند و با انگیزه، جزیره کیش از شرایط ایده آلی برخوردار است و امیدواریم در رویداد ۲۰۲۲ قطر شاهد اتفاقات خوبی در این منطقه باشیم.

رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش زیر ساخت ها، امکانات اقامتی و تردد گردشگران داخلی و خارج در جزیره کیش را مثبت ارزیابی کرد و گفت: هنر استفاده بهینه از ظرفیت های ایجاد شده در منطقه آزاد کیش سبب برقراری ارتباطات موثر در حوزه ورزش با کشورهای دیگر خواهد شد.

غلامحسین مظفری با اشاره به این که موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش در راستای ایفای نقش مسئولیت اجتماعی به ساکنان کیش خدمات با کیفیت ارائه می دهد افزود: این منطقه با بهره گیری از امکانات موجود جهت ارائه خدمات به تیم های ملی و ورزشکاران در سطح کشور به عنوان پایگاه ورزشی مطرح است.

مظفری شرایط آب و هوای جزیره کیش را برای برگزاری مسابقات و اردوهای ورزشی در مقایسه با سایر نقاط دنیا مناسب و استاندارد معرفی و خاطر نشان کرد: با توسعه و ارتقا زیر ساخت ها و امکانات ورزشی؛ جزیره کیش در آینده نزدیک به یک پایگاه ورزشی و مدرسه فوتبال ملی تبدیل می شود.

به گفته مظفری جزیره کیش از امکانات و فضاهای مناسب ورزشی برخوردار است و این مهم سبب ایجاد ارز آوری پایدار برای این منطقه خواهد شد.

وی با بیان این که فوتبال پیشواز ورزش است و می تواند در توسعه آن نقش مهمی را ایفا کند اظهار داشت: با توجه به این که جذابیت فوتبال و گرایش مردم به این ورزش به مراتب بیشتر از ورزش های دیگر است؛ این منطقه از ظرفیت های خوبی برای برگزاری مسابقات و اردوهای ورزشی برخوردار است.

عزیزاله فرضی پور نیز در این جلسه با اشاره به این که هیئت فوتبال کیش تاکنون به لطف پیشکسوتان ورزش این منطقه و یکی از فوتبالیست های ملی پوش فعالیت می کند گفت: برگزاری مسابقات اردویی، آموزشی و تربیت هنر جوهای خوب در این زمینه به همت هیئت فوتبال کیش محقق شده است.

در این نشست هم چنین فرضی پور در خصوص آمادگی این منطقه برای پذیرش اردوهای تفریحی مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر که بر اساس دستور مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش ظرفیت های جدید در زمینه فوتبال و امکاناتی در مجموعه المپیک کیش فراهم شده است اظهار داشت: تشکیل ستاد بررسی مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر؛ کمیته ها و کار گروه های آنان مشخص شده و گزارش جامعی در این خصوص ارائه خواهد شد.

با حکم مرتضی بانک؛

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد انزلی تغییر کرد



اقتصاد کیش - با حکم «مرتضی بانک» مشاور رییس جمهور و دبیر شوراعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، «اسید مهدی نقوی» به عنوان «سرپرست سازمان منطقه آزاد انزلی» منصوب شد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی دبیر خانه شوراعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، «مرتضی بانک» در حکمی «اسید مهدی نقوی» عضو هیات مدیره این سازمان را به عنوان «سرپرست سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی انزلی» منصوب کرد.

در حکم «مرتضی بانک» آمده است: بر اساس تفویض اختیار صورت گرفته به استناد ماده ۶ قانون چگونگی اداره مناطق آزاد تجاری صنعتی و ماده ۱۸ اساسنامه سازمان های مذکور با حفظ سمت به عنوان «سرپرست سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی انزلی» منصوب می شوید. امید است با استعانت از خداوند متعال و رعایت اخلاق و تقوی الهی تمام توان خود را صرف کار و تلاش بی وقفه در راستای تحقق اهداف و برنامه های تعیین شده برای منطقه آزاد انزلی صرف کنید. از مهمترین سوابق کاری «اسید مهدی نقوی» می توان به عضو موظف هیات مدیره سازمان منطقه آزاد انزلی، معاونت توسعه مدیریت سازمان، رئیس هیات مدیره شرکت توسعه و سرمایه گذاری انزلی، مشاور مدیر عامل و مدیر کل حوزه ریاست، سرپرست اداره کل بازرسی و ارزشیابی و رسیدگی به شکایات، همچنین سرپرست اداره کل حراست در سازمان منطقه آزاد انزلی اشاره کرد. نقوی همچنین مسئولیت مشاور اجرایی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد ماکو و رئیس حوزه وزیر جهاد کشاورزی را در کارنامه کاری خود دارد. پیش از او، «محمد ولی روزبهان» مدیریت عامل سازمان منطقه آزاد انزلی را بر عهده داشت.

آلگهی مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن صدا و سیمای کیش به اطلاع کلیه اعضاء محترم تعاونی میرساند که جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در تاریخ بیست و نه بهمن نود و نه در محل مجمع مسکونی جام جم ساعت ۱۰ صبح برگزار میگردد. دستور جلسه: ۱. انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرس ۲. سایر موارد لازم به ذکر است که در صورت عدم حضور، هر عضو می تواند یک نفر به عنوان نماینده قانونی کتبا از طرف خود معرفی نماید. شرکت تعاونی مسکن صدا و سیمای کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش روزانه